
CHAMADA PÚBLICA N° 75/2017 – UAB/UECE

CHAMADA PÚBLICA PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS E CADASTRO DE RESERVA DE TUTORES PRESENCIAL 

RESULTADO DAS ENTREVISTAS E APTOS AO CURSO DE EAD

NOME CURSO POLO

ALBANITA CRUZ MARTINS MOREIRA ADM. PÚBLICA MAURITI 8,0 8,5 6,8 8,0

DAVID RODRIGUES VIANA ADM.PÚBLICA QUIXERAMOBIM 9,5 12,5 10,0 9,0

FRANCILINO PAULO DE SOUSA ADM.PÚBLICA ITAPIPOCA 6,5 12,0 9,6 9,0

JOSÉ WILLAMY RIBEIRO MARQUES ADM.PÚBLICA QUIXERAMOBIM 8,5 9,5 7,6 8,0

JEFFERSON  RODRIGUES LOPES ADM.PÚBLICA QUIXERAMOBIM 9,5 9,5 7,6 9,0

ANA SARA LEITE SANTOS ADM.PÚBLICA CAUCAIA-ITÁMBE 9,5 4,4 3,5 7,0

SILVIO ROMRIO BEZERRA DE LIMA ADM.PÚBLICA BREJO SANTO 8,0 3,5 2,8 7,0

MARIA LUCIA BARBOSA ALVES ARTES MARACANAÚ 9,0 8,0 10,0 8,0

JOSE ELIVANDE BRITO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS QUIXERAMOBIM 8,2 13,5 10,0 7,0

MARIA LUCIANE MARTINS DA COSTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SÃO GONÇ DO AMARANTE 7,7 11,7 8,7 8,0

VANESSA ALVES PEREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SÃO GONÇ DO AMARANTE 8,4 11,5 8,5 8,0

LEILANE KERCIA BARRETO SOARES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JAGUARIBE 9,0 11,5 8,5 5,5

MARIA CELIANEIDE MACHADO DE FRANÇA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JAGUARIBE 9,2 11,0 8,1 5,0

LEVI MENDES MOREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SÃO GONÇ DO AMARANTE 7,3 11,0 8,1 9,0

CARLUCIA ANGELICA DE SOUSA SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JAGUARIBE 6,4 9,0 6,7 9,0

MARIA MARCYARA SILVA SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ARACOIABA 7,0 7,6 5,6 8,5

JORGE NOGUEIRA DE FREITAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JAGUARIBE 6,3 5,7 4,2 9,0

ALISON BEZERRA LIMA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS QUIXERAMOBIM 9,5 5,5 4,1 9,0

FRANCISCO LEANDERSON PER DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARANGUAPE 8,7 4,4 3,3 10,0

JOSÉ WALTER PAULINO JÚNIOR COMPUTAÇÃO MAURITI 7,5 5,2 10,0 9,0

FRANCISCA LINDVANIA DA SILVA VIEIRA COMPUTAÇÃO LIMOEIRO DO NORTE 8,5 5,1 9,8 9,5

EDESIO FIRMO DOS SANTOS NETO COMPUTAÇÃO ITAREMA 6,6 2,0 3,8 9,0

MARIA ADRIANA BORGES DOS SANTOS EDUC. FÍSICA BEBERIBE 8,5 21,6 10,0 10,0

JOSE RIBAMAR FERREIRA JUNIOR EDUC. FÍSICA BEBERIBE 7,5 18,3 8,4 10,0

ARTHUR MONTEIRO DA SILVA EDUC. FÍSICA BEBERIBE 9,5 10,2 4,7 FALTOU

BRUNO CHAGAS CARNEIRO EDUC. FÍSICA BEBERIBE 6,0 6,9 3,2 8,0

PEDRO CESAR DA COSTA SILVANO EDUC. FÍSICA BEBERIBE 7,0 5,5 2,5 8,5

DIUENE ALMEIDA DE LIMA EDUC. FÍSICA BEBERIBE 9,0 5,5 2,5 7,0

JARISVALDO SANTANA DE SOUSA EDUC. FÍSICA MAURITI 7,5 5,5 2,5 8,0

PEDRO HENRIQUE SILVESTRE NOGUEIRA EDUC. FÍSICA BEBERIBE 9,0 4,5 2,1 10,0

MARCO ANTONIO ROD VASCONCELOS FÍSICA CAMOCIM 6,0 8,2 10,0 8,0

BRUNO SERAFIM DE SOUZA FÍSICA BREJO SANTO 9,0 9,4 11,5 8,0

FRANCISCO EMERSON MOTA DE SOUSA FÍSICA BREJO SANTO 10,0 5,5 6,7 7,5

JOSE ANCHIETA PEREIRA SOARES FÍSICA CAMOCIM 6,0 6,0 7,3 8,0

FRANCISCO FABIO DE LIMA VITOR FÍSICA JAGUARIBE 9,5 4,0 4,9 8,0

ANDRE LUIS DA SILVA COSTA FISICA MARCANAU 7,0 9,5 11,6 8,0

PAULA TIANA JOSINO LIMA GEOGRAFIA ORÓS 8,5 12,0 10,0 9,5

MARIA VENANCIO LIMA GEOGRAFIA ORÓS 8,0 7,5 6,3 10,0

FRANCELENO SOARES GOMES GEOGRAFIA MERUOCA 6,0 6,5 5,4 9,5

LUIS ARTUR TEIXEIRA PINTO CRUZ HISTÓRIA ITAPIPOCA 10 7,0 3,4 8,5

RAQUEL DA SILVA ALVES HISTÓRIA FORTALEZA 8,5 20,3 10,0 9,0

MARIA ELIETE DA SILVA SALDANHA HISTÓRIA JAGUARIBE 9,0 14,6 7,2 8,0

ANTONIO AIRTON AMARAL HISTÓRIA CAUCAIA- NOVO PABUSSU 7,0 10,0 4,9 8,0

LUISA OLIVEIRA AMÂNCIO HISTÓRIA QUIXERAMOBIM 9,0 9,8 4,8 8,0

EGIDIA ERISVANIA CHAVES DANTAS HISTÓRIA JAGUARIBE 8,5 9,0 4,4 9,0

VLAMISON XAVIER DE MENEZES HISTÓRIA ITAPIPOCA 9,0 8,5 4,2 8,0

PABLO HOLANDA ADER ALBUQUERQUE HISTÓRIA ITAPIPOCA 8,5 7,5 3,7 8,0

ERICA SOUZA PINTO HISTÓRIA FORTALEZA 8,5 6,0 3,0 9,0

JOSÉ IVO MELO DA SILVA HISTÓRIA MERUOCA 6,5 6,0 3,0 9,5

CLEUDÊNIO CANUTO ALVES HISTÓRIA JAGUARIBE 8,0 5,0 2,5 7,0

DYEGO DE VASCONCELOS FEITOSA HISTÓRIA JAGUARIBE 10,0 4,8 2,4 7,0

MARIA THAÍS DA SILVA DA CRUZ HISTÓRIA CAUCAIA- NOVO PABUSSU 8,5 4,5 2,2 7,5

DOMINGOS JUVENAL NOGUEIRA DIGENES HISTÓRIA JAGUARIBE 9,0 4,0 2,0 7,0

GILMAR RODRIGUES OLIVEIRA HISTÓRIA MERUOCA 8,5 2,5 1,2 FALTOU

ANDRE GADELHA ROCHA MATEMÁTICA CAUCAIA-ARATURI 7,5 2,2 10,0 8,5

JOELMA MARIA SANTANA FURTADO LEITE PEDAGOGIA MAURITI 7,5 13,5 10,0 10

MARIA HELMA GUEDES ARAUJO PEDAGOGIA ORÓS 6,0 5,5 4,1 10

MARIA CELITA FIRMINO CASTELO PEDAGOGIA QUIXERAMBIM 6,0 11,5 8,5 10

RICARDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA QUÍMICA JAGUARIBE 7,0 5,5 10,0 8,0
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GENEYSE GRAZIELLE CRUZ M DA SILVA QUÍMICA SÃO GONÇ DO AMARANTE 8,5 4,1 7,5 10,0

MARIA GIRLENE DE ALMEIDA QUÍMICA JAGUARIBE 7,5 3,5 6,4 9,0

THAÍS GOMES DE FREITAS QUÍMICA JAGUARIBE 8,0 4,0 7,3 10,0
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NOME CURSO POLO

ALBANITA CRUZ MARTINS MOREIRA ADM. PÚBLICA MAURITI 8,0

DAVID RODRIGUES VIANA ADM.PÚBLICA QUIXERAMOBIM 9,5

FRANCILINO PAULO DE SOUSA ADM.PÚBLICA ITAPIPOCA 6,5

JOSÉ WILLAMY RIBEIRO MARQUES ADM.PÚBLICA QUIXERAMOBIM 8,5

JEFFERSON  RODRIGUES LOPES ADM.PÚBLICA QUIXERAMOBIM 9,5

ANA SARA LEITE SANTOS ADM.PÚBLICA CAUCAIA-ITÁMBE 9,5

SILVIO ROMRIO BEZERRA DE LIMA ADM.PÚBLICA BREJO SANTO 8,0

MARIA LUCIA BARBOSA ALVES ARTES MARACANAÚ 9,0
JOSE ELIVANDE BRITO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS QUIXERAMOBIM 8,2

MARIA LUCIANE MARTINS DA COSTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SÃO GONÇ DO AMARANTE 7,7

VANESSA ALVES PEREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SÃO GONÇ DO AMARANTE 8,4

LEILANE KERCIA BARRETO SOARES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JAGUARIBE 9,0

MARIA CELIANEIDE MACHADO DE FRANÇA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JAGUARIBE 9,2

LEVI MENDES MOREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SÃO GONÇ DO AMARANTE 7,3

CARLUCIA ANGELICA DE SOUSA SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JAGUARIBE 6,4

MARIA MARCYARA SILVA SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ARACOIABA 7,0

JORGE NOGUEIRA DE FREITAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JAGUARIBE 6,3

ALISON BEZERRA LIMA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS QUIXERAMOBIM 9,5

FRANCISCO LEANDERSON PER DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARANGUAPE 8,7

JOSÉ WALTER PAULINO JÚNIOR COMPUTAÇÃO MAURITI 7,5

FRANCISCA LINDVANIA DA SILVA VIEIRA COMPUTAÇÃO LIMOEIRO DO NORTE 8,5

EDESIO FIRMO DOS SANTOS NETO COMPUTAÇÃO ITAREMA 6,6

MARIA ADRIANA BORGES DOS SANTOS EDUC. FÍSICA BEBERIBE 8,5

JOSE RIBAMAR FERREIRA JUNIOR EDUC. FÍSICA BEBERIBE 7,5

ARTHUR MONTEIRO DA SILVA EDUC. FÍSICA BEBERIBE 9,5

BRUNO CHAGAS CARNEIRO EDUC. FÍSICA BEBERIBE 6,0

PEDRO CESAR DA COSTA SILVANO EDUC. FÍSICA BEBERIBE 7,0

DIUENE ALMEIDA DE LIMA EDUC. FÍSICA BEBERIBE 9,0

JARISVALDO SANTANA DE SOUSA EDUC. FÍSICA MAURITI 7,5

PEDRO HENRIQUE SILVESTRE NOGUEIRA EDUC. FÍSICA BEBERIBE 9,0
MARCO ANTONIO ROD VASCONCELOS FÍSICA CAMOCIM 6,0
BRUNO SERAFIM DE SOUZA FÍSICA BREJO SANTO 9,0

FRANCISCO EMERSON MOTA DE SOUSA FÍSICA BREJO SANTO 10,0

JOSE ANCHIETA PEREIRA SOARES FÍSICA CAMOCIM 6,0

FRANCISCO FABIO DE LIMA VITOR FÍSICA JAGUARIBE 9,5

PAULA TIANA JOSINO LIMA GEOGRAFIA ORÓS 8,5

MARIA VENANCIO LIMA GEOGRAFIA ORÓS 8,0

FRANCELENO SOARES GOMES GEOGRAFIA MERUOCA 6,0

LUIS ARTUR TEIXEIRA PINTO CRUZ HISTÓRIA ITAPIPOCA 10

RAQUEL DA SILVA ALVES HISTÓRIA FORTALEZA 8,5
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MARIA ELIETE DA SILVA SALDANHA HISTÓRIA JAGUARIBE 9,0

ANTONIO AIRTON AMARAL HISTÓRIA CAUCAIA- NOVO PABUSSU 7,0
LUISA OLIVEIRA AMÂNCIO HISTÓRIA QUIXERAMOBIM 9,0

EGIDIA ERISVANIA CHAVES DANTAS HISTÓRIA JAGUARIBE 8,5

VLAMISON XAVIER DE MENEZES HISTÓRIA ITAPIPOCA 9,0

PABLO HOLANDA ADER ALBUQUERQUE HISTÓRIA ITAPIPOCA 8,5

ERICA SOUZA PINTO HISTÓRIA FORTALEZA 8,5

JOSÉ IVO MELO DA SILVA HISTÓRIA MERUOCA 6,5

CLEUDÊNIO CANUTO ALVES HISTÓRIA JAGUARIBE 8,0

DYEGO DE VASCONCELOS FEITOSA HISTÓRIA JAGUARIBE 10,0

MARIA THAÍS DA SILVA DA CRUZ HISTÓRIA CAUCAIA- NOVO PABUSSU 8,5
DOMINGOS JUVENAL NOGUEIRA DIGENES HISTÓRIA JAGUARIBE 9,0

GILMAR RODRIGUES OLIVEIRA HISTÓRIA MERUOCA 8,5

ANDRE GADELHA ROCHA MATEMÁTICA CAUCAIA-ARATURI 7,5
JOELMA MARIA SANTANA FURTADO LEITE PEDAGOGIA MAURITI 7,5

MARIA HELMA GUEDES ARAUJO PEDAGOGIA ORÓS 6,0

RICARDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA QUÍMICA JAGUARIBE 7,0

GENEYSE GRAZIELLE CRUZ M DA SILVA QUÍMICA SÃO GONÇ DO AMARANTE 8,5

MARIA GIRLENE DE ALMEIDA QUÍMICA JAGUARIBE 7,5

THAÍS GOMES DE FREITAS QUÍMICA JAGUARIBE 8,0
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